
COPA MINAS GERAIS DE NATAÇÃO
IV FASE XIII COPA MG NATAÇÃO - CENTRAL

BALIZAMENTO

Data: 17/09/2022 à 17/09/2022  Piscina de 25 metros - 5 raias

Local: ATHLETIC CLUB - S.J 

17/09/20221Etapa: Data:

25M LIVRE FEM.ª PROVA1 PRE-MIRIM 17/09/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 ANA LAURA DE OLIVEIRA FARIA 162575 2014 NADO LIVRE/MG 99:99.99
2 HELENA DINIZ NAHAS 160420 2014 NADO LIVRE/MG 00:20.60

25M LIVRE FEM.ª PROVA2 MIRIM 1 17/09/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 MARCELA LIMA 160206 2013 NADO LIVRE/MG 00:21.83
4 CLÉO SOUZA RAPOSO 160989 2013 NADO LIVRE/MG 00:22.34
5 BEATRIZ DE MELO 162543 2013 ATHLETIC/MG 99:99.99

25M LIVRE FEM.ª PROVA3 MIRIM 2 17/09/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 ALICE DIAS 162539 2012 ATHLETIC/MG 99:99.99
2 LUISA OLIVEIRA 160207 2012 NADO LIVRE/MG 00:20.53
3 GABRIELA MACHADO ROCHA 160424 2012 NADO LIVRE/MG 00:18.80
4 SOFIA BRITO ANDRADE 160427 2012 NADO LIVRE/MG 00:19.40
5 DALVA NEVES DRAEGER 158055 2012 HIDROCYCLE 00:27.40

25M LIVRE MASC.ª PROVA4 PRE-MIRIM 17/09/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 ENZO AUGUSTO 162540 2015 ATHLETIC/MG 99:99.99
2 HEITOR MORAIS DE SOUZA 161612 2015 DOM PEDRO II/MG 00:20.74

25M LIVRE MASC.ª PROVA5 MIRIM 1 17/09/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 MATEUS MENEZES FIGUEIREDO 160988 2013 NADO LIVRE/MG 00:19.61
4 LEONARDO VAZ DE MELO 162538 2013 ATHLETIC/MG 99:99.99
5 RODRIGO DE LIMA NETTO 162576 2013 NADO LIVRE/MG 99:99.99

25M LIVRE MASC.ª PROVA6 MIRIM 2 17/09/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

de 1315/09/2022 14:43:29Piscina - Versão: 3.0.9.0 1

Escaneie o qr code e cadastre-se

CBDA Vida Atleta de Vantagens

SGE - Maior plataforma de Gestão Esportiva do país

Software de Apuração Oficial de Natação



COPA MINAS GERAIS DE NATAÇÃO
IV FASE XIII COPA MG NATAÇÃO - CENTRAL

BALIZAMENTO

Data: 17/09/2022 à 17/09/2022  Piscina de 25 metros - 5 raias

Local: ATHLETIC CLUB - S.J 

17/09/20221Etapa: Data:
1 BERNARDO DE LIMA XAVIER 161548 2012 NADO LIVRE/MG 99:99.99
2 ARTHUR FELIPE NERI 162537 2012 ATHLETIC/MG 99:99.99
3 FELIPE NAHAS 160203 2012 NADO LIVRE/MG 00:15.73
4 ANTONIO NEVES DRAEGER 158054 2012 HIDROCYCLE 00:19.98
5 ARTHUR AUGUSTO 162541 2012 ATHLETIC/MG 99:99.99

50M LIVRE FEM.ª PROVA7 PETIZ 1 17/09/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 CAROLINA RODRIGUES 158051 2011 ATHLETIC/MG 00:44.25
2 SOPHIA GONÇALVES MIRANDA 154993 2011 DOM PEDRO II/MG 00:41.62

50M LIVRE FEM.ª PROVA8 PETIZ 2 17/09/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 MARIA LUIZA SOUZA 157500 2010 NADO LIVRE/MG 00:36.43
4 BEATRIZ ASSIS 158210 2010 DOM PEDRO II/MG 00:39.53
5 MARIA LUIZA TEIXEIRA 158215 2010 DOM PEDRO II/MG 00:44.63

50M LIVRE FEM.ª PROVA9 INFANTIL 1 17/09/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 MARIA FERNANDA TEIXEIRA 158217 2009 DOM PEDRO II/MG 00:39.32
3 ISABELA GUIMARÃES ROCHA 157503 2009 NADO LIVRE/MG 00:35.37
4 LETICIA MARIA PAULA 151790 2009 DOM PEDRO II/MG 00:39.10
5 MARIA CLARA FREITAS 162547 2009 ATHLETIC/MG 99:99.99

50M LIVRE FEM.ª PROVA10 INFANTIL 2 17/09/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 ANA BEATRIZ POSSATO 160272 2008 ATHLETIC/MG 00:44.93
3 NINA SALDANHA CARVALHO 151251 2008 NADO LIVRE/MG 00:34.78
4 THAISSA JADIR LOPES 152257 2008 DOM PEDRO II/MG 00:43.53

50M LIVRE FEM.ª PROVA11 JUVENIL 17/09/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 PAOLA RODRIGUES DE ARAÚJO 160986 2007 NADO LIVRE/MG 99:99.99
3 SAMARA ELISA OLIVEIRA 145885 2006 DOM PEDRO II/MG 00:38.30
4 MARIA EDUARDA SILVA 158209 2007 DOM PEDRO II/MG 00:40.46

2 ª SÉRIE

de 1315/09/2022 14:43:34Piscina - Versão: 3.0.9.0 2

Escaneie o qr code e cadastre-se

CBDA Vida Atleta de Vantagens

SGE - Maior plataforma de Gestão Esportiva do país

Software de Apuração Oficial de Natação



COPA MINAS GERAIS DE NATAÇÃO
IV FASE XIII COPA MG NATAÇÃO - CENTRAL

BALIZAMENTO

Data: 17/09/2022 à 17/09/2022  Piscina de 25 metros - 5 raias

Local: ATHLETIC CLUB - S.J 

17/09/20221Etapa: Data:
1 AMANDA RIBEIRO FREITAS 153360 2007 DOM PEDRO II/MG 00:37.54
2 SARAH RODRIGUES CARNEIRO 153289 2007 NADO LIVRE/MG 00:35.98
3 BEATRIZ NEPOMUCENO BAETA 137648 2007 DOM PEDRO II/MG 00:33.93
4 GIOVANA MARQUES RODRIGUES 141120 2006 ATHLETIC/MG 00:34.39
5 SOPHIA RODRIGUES 155949 2006 DOM PEDRO II/MG 00:36.53

50M LIVRE FEM.ª PROVA12 JUNIOR 17/09/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 BARBARA REZENDE NERI 142154 2004 ATHLETIC/MG 99:99.99
3 SOPHIA RODRIGUES CARNEIRO 147790 2003 NADO LIVRE/MG 00:30.15
4 LUANA JULIA RESENDE 140599 2005 ATHLETIC/MG 00:36.07

50M LIVRE MASC.ª PROVA13 PETIZ 1 17/09/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

5 PEDRO GUILHERME COELHO 155224 2011 DOM PEDRO II/MG 00:40.00

50M LIVRE MASC.ª PROVA14 PETIZ 2 17/09/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 GUSTAVO JAQUES 160316 2010 ATHLETIC/MG 00:49.42
3 MATHEUS GONÇALVES 160202 2010 NADO LIVRE/MG 00:40.88
4 BERNARDO JADIR FERREIRA 152256 2010 DOM PEDRO II/MG 00:41.50

2 ª SÉRIE

2 JOÃO EDUARDO FARIA 158522 2010 NADO LIVRE/MG 00:38.53
3 MURILO LUCIANO VIEIRA 141569 2010 DOM PEDRO II/MG 00:37.34
4 MATHEUS DE ALMEIDA 149299 2010 DOM PEDRO II/MG 00:37.50
5 VINICIUS MORAIS SOUZA 153366 2010 DOM PEDRO II/MG 00:38.71

50M LIVRE MASC.ª PROVA15 INFANTIL 1 17/09/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 ALBERTO MACHADO 162542 2009 ATHLETIC/MG 99:99.99
3 ILLGNER MIGUEL LOPES 148688 2009 DOM PEDRO II/MG 00:40.84
4 GABRIEL ASSIS CAMPOS 141564 2009 DOM PEDRO II/MG 00:42.34

2 ª SÉRIE

2 JOÃO LUIZ RODRIGUES 159190 2009 ATHLETIC/MG 00:39.43
3 MATEUS LUCENA FELIX 154947 2009 ATHLETIC/MG 00:36.98
4 IGOR GABRIEL EGG CARDOSO 148698 2009 DOM PEDRO II/MG 00:38.73

50M LIVRE MASC.ª PROVA16 JUVENIL 17/09/2022 Final

de 1315/09/2022 14:43:38Piscina - Versão: 3.0.9.0 3

Escaneie o qr code e cadastre-se

CBDA Vida Atleta de Vantagens

SGE - Maior plataforma de Gestão Esportiva do país

Software de Apuração Oficial de Natação



COPA MINAS GERAIS DE NATAÇÃO
IV FASE XIII COPA MG NATAÇÃO - CENTRAL

BALIZAMENTO

Data: 17/09/2022 à 17/09/2022  Piscina de 25 metros - 5 raias

Local: ATHLETIC CLUB - S.J 

17/09/20221Etapa: Data:

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 CARLOS ALBERTO SILVA 155409 2007 NADO LIVRE/MG 00:31.99
2 CHRISTIAN MIGUEL LOPES 143026 2006 DOM PEDRO II/MG 00:30.25
3 MATHEUS HENRIQUE 138577 2006 DOM PEDRO II/MG 00:29.41
4 LEONARDO IDALGO CICERO 151802 2007 NADO LIVRE/MG 00:29.71
5 FILIPE ASSIS CAMPOS 141563 2006 DOM PEDRO II/MG 00:30.30

50M LIVRE MASC.ª PROVA17 INFANTIL 2 17/09/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 EDUARDO FERNANDO LOPES 141561 2008 DOM PEDRO II/MG 00:36.59
2 JOAO PEDRO ALVES 151788 2008 DOM PEDRO II/MG 00:31.41

50M LIVRE MASC.ª PROVA18 JUNIOR 17/09/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 BRUNO EDUARDO COELHO 149372 2005 ATHLETIC/MG 00:27.51
4 MATHEUS FELIPE SANTOS 138576 2005 DOM PEDRO II/MG 00:29.22
5 LUIS FELIPE MARQUES 157502 2005 NADO LIVRE/MG 00:30.06

25M COSTAS FEM.ª PROVA19 PRE-MIRIM 17/09/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 ANA LAURA DE OLIVEIRA FARIA 162575 2014 NADO LIVRE/MG 99:99.99
3 HELENA DINIZ NAHAS 160420 2014 NADO LIVRE/MG 00:23.45

25M COSTAS MASC.ª PROVA20 PRE-MIRIM 17/09/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

5 HEITOR MORAIS DE SOUZA 161612 2015 DOM PEDRO II/MG 00:27.70

50M COSTAS FEM.ª PROVA21 MIRIM 1 17/09/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 CLÉO SOUZA RAPOSO 160989 2013 NADO LIVRE/MG 99:99.99
2 MARCELA LIMA 160206 2013 NADO LIVRE/MG 00:56.46

50M COSTAS FEM.ª PROVA22 MIRIM 2 17/09/2022 Final

de 1315/09/2022 14:43:43Piscina - Versão: 3.0.9.0 4

Escaneie o qr code e cadastre-se

CBDA Vida Atleta de Vantagens

SGE - Maior plataforma de Gestão Esportiva do país

Software de Apuração Oficial de Natação



COPA MINAS GERAIS DE NATAÇÃO
IV FASE XIII COPA MG NATAÇÃO - CENTRAL

BALIZAMENTO

Data: 17/09/2022 à 17/09/2022  Piscina de 25 metros - 5 raias

Local: ATHLETIC CLUB - S.J 

17/09/20221Etapa: Data:

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 GABRIELA MACHADO ROCHA 160424 2012 NADO LIVRE/MG 00:49.70
4 SOFIA BRITO ANDRADE 160427 2012 NADO LIVRE/MG 00:52.48
5 LUISA OLIVEIRA 160207 2012 NADO LIVRE/MG 00:52.52

50M COSTAS MASC.ª PROVA23 MIRIM 1 17/09/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 RODRIGO DE LIMA NETTO 162576 2013 NADO LIVRE/MG 99:99.99
3 MATEUS MENEZES FIGUEIREDO 160988 2013 NADO LIVRE/MG 00:51.05
4 LEONARDO VAZ DE MELO 162538 2013 ATHLETIC/MG 99:99.99

50M COSTAS MASC.ª PROVA24 MIRIM 2 17/09/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

5 BERNARDO DE LIMA XAVIER 161548 2012 NADO LIVRE/MG 99:99.99

100M COSTAS FEM.ª PROVA25 PETIZ 1 17/09/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 SOPHIA GONÇALVES MIRANDA 154993 2011 DOM PEDRO II/MG 01:58.15

100M COSTAS FEM.ª PROVA26 PETIZ 2 17/09/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 MARIA LUIZA TEIXEIRA 158215 2010 DOM PEDRO II/MG 02:05.43
3 MARIA LUIZA SOUZA 157500 2010 NADO LIVRE/MG 01:45.87
4 BEATRIZ ASSIS 158210 2010 DOM PEDRO II/MG 02:03.03

100M COSTAS FEM.ª PROVA27 INFANTIL 1 17/09/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

5 ISABELA GUIMARÃES ROCHA 157503 2009 NADO LIVRE/MG 01:43.68

100M COSTAS FEM.ª PROVA28 INFANTIL 2 17/09/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

de 1315/09/2022 14:43:47Piscina - Versão: 3.0.9.0 5

Escaneie o qr code e cadastre-se

CBDA Vida Atleta de Vantagens

SGE - Maior plataforma de Gestão Esportiva do país

Software de Apuração Oficial de Natação



COPA MINAS GERAIS DE NATAÇÃO
IV FASE XIII COPA MG NATAÇÃO - CENTRAL

BALIZAMENTO

Data: 17/09/2022 à 17/09/2022  Piscina de 25 metros - 5 raias

Local: ATHLETIC CLUB - S.J 

17/09/20221Etapa: Data:
1 THAISSA JADIR LOPES 152257 2008 DOM PEDRO II/MG 99:99.99

100M COSTAS FEM.ª PROVA29 JUVENIL 17/09/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 SOPHIA RODRIGUES 155949 2006 DOM PEDRO II/MG 01:33.72
3 JULIA LATALISA GUIMARÃES 148357 2006 NADO LIVRE/MG 01:24.00

100M COSTAS FEM.ª PROVA30 JUNIOR 17/09/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

4 LIVIA CAMPOS SILVA 150371 2005 ATHLETIC/MG 01:30.61

100M COSTAS MASC.ª PROVA31 PETIZ 1 17/09/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

5 THIAGO PAIXÃO DAVID 154840 2011 ONDA ZU 01:37.55

100M COSTAS MASC.ª PROVA32 PETIZ 2 17/09/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 MATHEUS GONÇALVES 160202 2010 NADO LIVRE/MG 01:52.94
3 JOÃO EDUARDO FARIA 158522 2010 NADO LIVRE/MG 01:50.84
4 VINICIUS MORAIS SOUZA 153366 2010 DOM PEDRO II/MG 01:52.19

100M COSTAS MASC.ª PROVA34 JUVENIL 17/09/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 FILIPE ASSIS CAMPOS 141563 2006 DOM PEDRO II/MG 99:99.99
3 LEONARDO IDALGO CICERO 151802 2007 NADO LIVRE/MG 01:20.57
4 CARLOS ALBERTO SILVA 155409 2007 NADO LIVRE/MG 01:32.69
5 VINICIUS HENRIQUE RESENDE 150276 2007 DOM PEDRO II/MG 99:99.99

100M COSTAS MASC.ª PROVA35 INFANTIL 2 17/09/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 JOAO PEDRO ALVES 151788 2008 DOM PEDRO II/MG 01:32.55

100M COSTAS MASC.ª PROVA36 JUNIOR 17/09/2022 Final

de 1315/09/2022 14:43:52Piscina - Versão: 3.0.9.0 6

Escaneie o qr code e cadastre-se

CBDA Vida Atleta de Vantagens

SGE - Maior plataforma de Gestão Esportiva do país

Software de Apuração Oficial de Natação



COPA MINAS GERAIS DE NATAÇÃO
IV FASE XIII COPA MG NATAÇÃO - CENTRAL

BALIZAMENTO

Data: 17/09/2022 à 17/09/2022  Piscina de 25 metros - 5 raias

Local: ATHLETIC CLUB - S.J 

17/09/20221Etapa: Data:

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 LUIS FELIPE MARQUES 157502 2005 NADO LIVRE/MG 01:26.81
4 BRUNO EDUARDO COELHO 149372 2005 ATHLETIC/MG 01:31.47

25M PEITO FEM.ª PROVA37 PRE-MIRIM 17/09/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 HELENA DINIZ NAHAS 160420 2014 NADO LIVRE/MG 00:31.77

25M PEITO MASC.ª PROVA38 PRE-MIRIM 17/09/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

4 HEITOR MORAIS DE SOUZA 161612 2015 DOM PEDRO II/MG 99:99.99

50M PEITO FEM.ª PROVA39 MIRIM 1 17/09/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 CLÉO SOUZA RAPOSO 160989 2013 NADO LIVRE/MG 00:49.00
4 MARCELA LIMA 160206 2013 NADO LIVRE/MG 00:52.05

50M PEITO FEM.ª PROVA40 MIRIM 2 17/09/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 DALVA NEVES DRAEGER 158055 2012 HIDROCYCLE 01:17.72
3 LUISA OLIVEIRA 160207 2012 NADO LIVRE/MG 00:51.02
4 GABRIELA BITTENCOURT 160133 2012 ATHLETIC/MG 01:00.47
5 GABRIELA MACHADO ROCHA 160424 2012 NADO LIVRE/MG 99:99.99

50M PEITO FEM.ª PROVA41 PETIZ 1 17/09/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 SOPHIA GONÇALVES MIRANDA 154993 2011 DOM PEDRO II/MG 00:53.54
2 CAROLINA RODRIGUES 158051 2011 ATHLETIC/MG 00:50.10

50M PEITO FEM.ª PROVA42 PETIZ 2 17/09/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

de 1315/09/2022 14:43:57Piscina - Versão: 3.0.9.0 7

Escaneie o qr code e cadastre-se

CBDA Vida Atleta de Vantagens

SGE - Maior plataforma de Gestão Esportiva do país

Software de Apuração Oficial de Natação



COPA MINAS GERAIS DE NATAÇÃO
IV FASE XIII COPA MG NATAÇÃO - CENTRAL

BALIZAMENTO

Data: 17/09/2022 à 17/09/2022  Piscina de 25 metros - 5 raias

Local: ATHLETIC CLUB - S.J 

17/09/20221Etapa: Data:
3 MARIA LUIZA TEIXEIRA 158215 2010 DOM PEDRO II/MG 00:53.33

50M PEITO FEM.ª PROVA43 INFANTIL 1 17/09/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

4 LETICIA MARIA PAULA 151790 2009 DOM PEDRO II/MG 00:49.18
5 MARIA FERNANDA TEIXEIRA 158217 2009 DOM PEDRO II/MG 00:50.02

50M PEITO FEM.ª PROVA44 INFANTIL 2 17/09/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 ANA BEATRIZ POSSATO 160272 2008 ATHLETIC/MG 00:57.59
3 NINA SALDANHA CARVALHO 151251 2008 NADO LIVRE/MG 00:46.65
4 LIS EDUARDA GOMES 152169 2008 ATHLETIC/MG 00:49.01
5 THAISSA JADIR LOPES 152257 2008 DOM PEDRO II/MG 00:57.59

50M PEITO FEM.ª PROVA45 JUVENIL 17/09/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 MARIA EDUARDA SILVA 158209 2007 DOM PEDRO II/MG 00:55.55
3 SAMARA ELISA OLIVEIRA 145885 2006 DOM PEDRO II/MG 00:48.59
4 AMANDA RIBEIRO FREITAS 153360 2007 DOM PEDRO II/MG 00:54.10
5 JULIA LATALISA GUIMARÃES 148357 2006 NADO LIVRE/MG 00:57.23

2 ª SÉRIE

1 SOPHIA RODRIGUES 155949 2006 DOM PEDRO II/MG 00:47.87
2 SARAH RODRIGUES CARNEIRO 153289 2007 NADO LIVRE/MG 00:45.50
3 GIOVANA MARQUES RODRIGUES 141120 2006 ATHLETIC/MG 00:40.70
4 BEATRIZ NEPOMUCENO BAETA 137648 2007 DOM PEDRO II/MG 00:45.50
5 LUISA AVILA NASCIMENTO 152362 2007 ATHLETIC/MG 00:45.99

50M PEITO FEM.ª PROVA46 JUNIOR 17/09/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 SOPHIA RODRIGUES CARNEIRO 147790 2003 NADO LIVRE/MG 00:37.25
4 LUANA JULIA RESENDE 140599 2005 ATHLETIC/MG 00:56.93

50M PEITO MASC.ª PROVA47 MIRIM 1 17/09/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 MATEUS MENEZES FIGUEIREDO 160988 2013 NADO LIVRE/MG 99:99.99

de 1315/09/2022 14:44:02Piscina - Versão: 3.0.9.0 8

Escaneie o qr code e cadastre-se

CBDA Vida Atleta de Vantagens

SGE - Maior plataforma de Gestão Esportiva do país

Software de Apuração Oficial de Natação



COPA MINAS GERAIS DE NATAÇÃO
IV FASE XIII COPA MG NATAÇÃO - CENTRAL

BALIZAMENTO

Data: 17/09/2022 à 17/09/2022  Piscina de 25 metros - 5 raias

Local: ATHLETIC CLUB - S.J 

17/09/20221Etapa: Data:

50M PEITO MASC.ª PROVA48 MIRIM 2 17/09/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 ANTONIO NEVES DRAEGER 158054 2012 HIDROCYCLE 01:12.10
3 FELIPE NAHAS 160203 2012 NADO LIVRE/MG 00:49.49

50M PEITO MASC.ª PROVA49 PETIZ 1 17/09/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

4 THIAGO PAIXÃO DAVID 154840 2011 ONDA ZU 00:47.31
5 PEDRO GUILHERME COELHO 155224 2011 DOM PEDRO II/MG 00:49.90

50M PEITO MASC.ª PROVA50 PETIZ 2 17/09/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 YURI VINICIUS 162544 2010 ATHLETIC/MG 99:99.99
2 BERNARDO JADIR FERREIRA 152256 2010 DOM PEDRO II/MG 00:53.60
3 MURILO LUCIANO VIEIRA 141569 2010 DOM PEDRO II/MG 00:48.30
4 MATHEUS DE ALMEIDA 149299 2010 DOM PEDRO II/MG 00:49.58
5 GUSTAVO JAQUES 160316 2010 ATHLETIC/MG 99:99.99

50M PEITO MASC.ª PROVA51 INFANTIL 1 17/09/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 GABRIEL ASSIS CAMPOS 141564 2009 DOM PEDRO II/MG 99:99.99
3 JOÃO LUIZ RODRIGUES 159190 2009 ATHLETIC/MG 00:56.02
4 ALBERTO MACHADO 162542 2009 ATHLETIC/MG 99:99.99

2 ª SÉRIE

2 ILLGNER MIGUEL LOPES 148688 2009 DOM PEDRO II/MG 00:50.37
3 MATEUS LUCENA FELIX 154947 2009 ATHLETIC/MG 00:45.44
4 IGOR GABRIEL EGG CARDOSO 148698 2009 DOM PEDRO II/MG 00:47.17

50M PEITO MASC.ª PROVA52 JUVENIL 17/09/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 CHRISTIAN MIGUEL LOPES 143026 2006 DOM PEDRO II/MG 00:41.11
3 MATHEUS HENRIQUE 138577 2006 DOM PEDRO II/MG 00:39.06
4 VINICIUS HENRIQUE RESENDE 150276 2007 DOM PEDRO II/MG 00:39.47
5 CARLOS ALBERTO SILVA 155409 2007 NADO LIVRE/MG 00:47.54
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COPA MINAS GERAIS DE NATAÇÃO
IV FASE XIII COPA MG NATAÇÃO - CENTRAL

BALIZAMENTO

Data: 17/09/2022 à 17/09/2022  Piscina de 25 metros - 5 raias

Local: ATHLETIC CLUB - S.J 

17/09/20221Etapa: Data:

50M PEITO MASC.ª PROVA53 INFANTIL 2 17/09/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 EDUARDO FERNANDO LOPES 141561 2008 DOM PEDRO II/MG 00:49.08
2 JOAO PEDRO ALVES 151788 2008 DOM PEDRO II/MG 00:46.09

50M PEITO MASC.ª PROVA54 JUNIOR 17/09/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 MATHEUS FELIPE SANTOS 138576 2005 DOM PEDRO II/MG 00:38.92
4 BRUNO VINICIUS 160073 2004 ATHLETIC/MG 00:44.35

25M BORBOLETA FEM.ª PROVA57 MIRIM 2 17/09/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 DALVA NEVES DRAEGER 158055 2012 HIDROCYCLE 00:38.03
2 SOFIA BRITO ANDRADE 160427 2012 NADO LIVRE/MG 00:26.68

25M BORBOLETA MASC.ª PROVA60 MIRIM 2 17/09/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 FELIPE NAHAS 160203 2012 NADO LIVRE/MG 00:20.44
4 ANTONIO NEVES DRAEGER 158054 2012 HIDROCYCLE 00:27.65
5 BERNARDO DE LIMA XAVIER 161548 2012 NADO LIVRE/MG 99:99.99

100M MEDLEY FEM.ª PROVA62 PETIZ 2 17/09/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 BEATRIZ ASSIS 158210 2010 DOM PEDRO II/MG 01:57.98
2 MARIA LUIZA SOUZA 157500 2010 NADO LIVRE/MG 01:47.58

100M MEDLEY FEM.ª PROVA63 INFANTIL 1 17/09/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 ISABELA GUIMARÃES ROCHA 157503 2009 NADO LIVRE/MG 01:32.21
4 LETICIA MARIA PAULA 151790 2009 DOM PEDRO II/MG 01:46.77
5 MARIA FERNANDA TEIXEIRA 158217 2009 DOM PEDRO II/MG 01:48.46
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COPA MINAS GERAIS DE NATAÇÃO
IV FASE XIII COPA MG NATAÇÃO - CENTRAL

BALIZAMENTO
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100M MEDLEY FEM.ª PROVA64 INFANTIL 2 17/09/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 LIS EDUARDA GOMES 152169 2008 ATHLETIC/MG 01:38.48
2 NINA SALDANHA CARVALHO 151251 2008 NADO LIVRE/MG 01:33.48

100M MEDLEY FEM.ª PROVA65 JUVENIL 17/09/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 LUISA AVILA NASCIMENTO 152362 2007 ATHLETIC/MG 01:40.04
4 AMANDA RIBEIRO FREITAS 153360 2007 DOM PEDRO II/MG 01:47.96
5 MARIA EDUARDA SILVA 158209 2007 DOM PEDRO II/MG 01:54.27

2 ª SÉRIE

2 JULIA LATALISA GUIMARÃES 148357 2006 NADO LIVRE/MG 01:34.49
3 SARAH RODRIGUES CARNEIRO 153289 2007 NADO LIVRE/MG 01:13.43
4 BEATRIZ NEPOMUCENO BAETA 137648 2007 DOM PEDRO II/MG 01:25.43
5 SAMARA ELISA OLIVEIRA 145885 2006 DOM PEDRO II/MG 01:39.34

100M MEDLEY FEM.ª PROVA66 JUNIOR 17/09/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 LUANA JULIA RESENDE 140599 2005 ATHLETIC/MG 01:33.77
2 LIVIA CAMPOS SILVA 150371 2005 ATHLETIC/MG 01:26.68
3 SOPHIA RODRIGUES CARNEIRO 147790 2003 NADO LIVRE/MG 01:13.43

100M MEDLEY MASC.ª PROVA67 PETIZ 1 17/09/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

4 THIAGO PAIXÃO DAVID 154840 2011 ONDA ZU 01:39.38
5 PEDRO GUILHERME COELHO 155224 2011 DOM PEDRO II/MG 01:44.19

100M MEDLEY MASC.ª PROVA68 PETIZ 2 17/09/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 MATHEUS GONÇALVES 160202 2010 NADO LIVRE/MG 01:50.87
3 BERNARDO JADIR FERREIRA 152256 2010 DOM PEDRO II/MG 01:46.73
4 JOÃO EDUARDO FARIA 158522 2010 NADO LIVRE/MG 01:50.00

2 ª SÉRIE

2 VINICIUS MORAIS SOUZA 153366 2010 DOM PEDRO II/MG 01:40.47
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COPA MINAS GERAIS DE NATAÇÃO
IV FASE XIII COPA MG NATAÇÃO - CENTRAL

BALIZAMENTO

Data: 17/09/2022 à 17/09/2022  Piscina de 25 metros - 5 raias

Local: ATHLETIC CLUB - S.J 

17/09/20221Etapa: Data:
2 ª SÉRIE

3 MURILO LUCIANO VIEIRA 141569 2010 DOM PEDRO II/MG 01:37.28
4 MATHEUS DE ALMEIDA 149299 2010 DOM PEDRO II/MG 01:37.49

100M MEDLEY MASC.ª PROVA69 INFANTIL 1 17/09/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 GABRIEL ASSIS CAMPOS 141564 2009 DOM PEDRO II/MG 99:99.99
3 IGOR GABRIEL EGG CARDOSO 148698 2009 DOM PEDRO II/MG 01:38.57

100M MEDLEY MASC.ª PROVA70 INFANTIL 2 17/09/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

4 EDUARDO FERNANDO LOPES 141561 2008 DOM PEDRO II/MG 01:35.14

100M MEDLEY MASC.ª PROVA71 JUVENIL 17/09/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 FILIPE ASSIS CAMPOS 141563 2006 DOM PEDRO II/MG 99:99.99
2 MATHEUS HENRIQUE 138577 2006 DOM PEDRO II/MG 01:22.38
3 LEONARDO IDALGO CICERO 151802 2007 NADO LIVRE/MG 01:13.80
4 VINICIUS HENRIQUE RESENDE 150276 2007 DOM PEDRO II/MG 01:15.02
5 CHRISTIAN MIGUEL LOPES 143026 2006 DOM PEDRO II/MG 01:24.39

100M MEDLEY MASC.ª PROVA72 JUNIOR 17/09/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 LUIS FELIPE MARQUES 157502 2005 NADO LIVRE/MG 01:22.98
3 BRUNO EDUARDO COELHO 149372 2005 ATHLETIC/MG 01:11.49
4 MATHEUS FELIPE SANTOS 138576 2005 DOM PEDRO II/MG 01:17.10

REV. 4X25M MEDLEY FEM.ª PROVA73 REV. PRE-MIRIM/MIRIM 17/09/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 NADO LIVRE "A" 120228A 1800 NADO LIVRE/MG 01:29.96

REV. 4X25M MEDLEY MASC.ª PROVA74 REV. PRE-MIRIM/MIRIM 17/09/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE
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COPA MINAS GERAIS DE NATAÇÃO
IV FASE XIII COPA MG NATAÇÃO - CENTRAL

BALIZAMENTO

Data: 17/09/2022 à 17/09/2022  Piscina de 25 metros - 5 raias

Local: ATHLETIC CLUB - S.J 

17/09/20221Etapa: Data:
4 NADO LIVRE "A" 120228A 1800 NADO LIVRE/MG 01:26.49

REV. 4X50M MEDLEY FEM.ª PROVA76 REV. INFANTIL 17/09/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 NADO LIVRE "A" 120228A 1800 NADO LIVRE/MG 02:37.48
4 DOM PEDRO II "A" 120367A 1800 DOM PEDRO II/MG 03:09.61

REV. 4X50M MEDLEY FEM.ª PROVA77 REV. JUVENIL/JUNIOR 17/09/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 DOM PEDRO II "A" 120367A 1800 DOM PEDRO II/MG 02:52.50
3 ATHLETIC CLUB "A" 22A 1800 ATHLETIC/MG 02:38.16
4 NADO LIVRE "A" 120228A 1800 NADO LIVRE/MG 02:41.86
5 ATHLETIC CLUB "B" 22B 1800 ATHLETIC/MG 99:99.99

REV. 4X50M MEDLEY MASC.ª PROVA79 REV. INFANTIL 17/09/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 DOM PEDRO II "B" 120367B 1800 DOM PEDRO II/MG 99:99.99
3 ATHLETIC CLUB "A" 22A 1800 ATHLETIC/MG 02:21.90
4 DOM PEDRO II "A" 120367A 1800 DOM PEDRO II/MG 02:49.41

REV. 4X50M MEDLEY MASC.ª PROVA80 REV. JUVENIL/JUNIOR 17/09/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 DOM PEDRO II "A" 120367A 1800 DOM PEDRO II/MG 02:21.31
3 NADO LIVRE "A" 120228A 1800 NADO LIVRE/MG 02:05.40
4 ATHLETIC CLUB "A" 22A 1800 ATHLETIC/MG 02:19.73
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